

## Zelve Açık Hava Müzesinde çevre düzenlemesi yapılıyor



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Türkiye'nin en önemli turizm destinasyonlarından biri olan ve Kapadokya bölgesinin en fazla turist alanına uğrayan Zelve Açık Hava Müzesi ören yerinde, Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından hediye eşya satış ve turist karşılama merkezinin yapımına başlandı.

## Sanayi esnafı Savran'ı bağrına bastı



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, gün boyu sanayi esnafını ziyaret ederek projelerini anlatıp destek istedi.

'KADINLAR MATİNESİ' 9 MART CUMARTESİ GÜNÜ YAPILACAK ■ 4'TE

"ÇOK KONUŞAN DEĞİL ÇOK ÇALIŞAN KAZANACAK" ■ 6'DA

NEVŞEHİR BELEDİYESPOR:2 - 23 ELAZIĞ FK: 0 ■ 8'DE

NEVŞEHİR

# Kapadokya MUSKARA

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4202 • 5 Mart 2024 Salı • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL**  
**OFSET**

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# Üniversiteden mezun olmak için 70 yaşında İngilizce öğreniyor

Nevşehir'de yaşayan 3 çocuk, 7 torun sahibi 70 yaşındaki Metin Yıldız, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Sosyal Bilimler Bölümü'nde kaldığı tek dersten geçip mezun olabilmek için İngilizce kursuna gidiyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



## Zincirleme trafik kazasında 3 kişi öldü, 6 kişi yaralandı



Nevşehir'de üç otomobilin karıştığı zincirleme trafik kazasında 3 kişi hayatını kaybetti, 6 kişi yaralandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## Nevşehirli 4 ton 769 kilo zayıfladı



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir'de sağlıklı kiloya ulaşılması kapsamında İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Beslenme ve Hareketli Hayat Birimi ve Sağlık Hayat Merkezi görevli diyetisyenlerine başvuran vatandaşlar 2023 yılında 4 ton 769 kilo verdi.

## Özçelik: "Tüm gayretimiz çocuklarımız için"

Nar Belediye Başkanı ve AK Parti Nar Belediye Başkan adayı Süleyman Özçelik, Nar Barbaros İlkokulunu ziyaret etti.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

## NTB'den bölge tarımına dev hizmet



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

NTB, Ticaret Bakanlığı tarafından 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu ve bu kanuna istinaden, faaliyette bulunmak üzere Yetkili Sınıflandırıcı Faaliyet Belgesi aldı.

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Üniversiteden mezun olmak için 70 yaşında İngilizce öğreniyor

## Nevşehir'de yaşayan 3 çocuk, 7 torun sahibi 70 yaşındaki Metin Yıldız, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Sosyal Bilimler Bölümü'nde kaldığı tek dersten geçip mezun olabilmek için İngilizce kursuna gidiyor.



Nevşehir Belediyesi bünyesindeki Kapadokya Eğitim Merkezi'nde (KAPEM) Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde açılan İngilizce kursuna kızının tavsiyesi üzerine üç hafta önce kayıt olan Yıldız, hafta sonları bastonla yürüyerek kursa geliyor. Haftada 8 saat süren derslere ara vermeden katılan Yıldız, çevresindekilerin takdirini topluyor. Yıldız, AA muhabirine, eğitimin yaş olmadığını, 2009'da memuriyetten emekli olduktan sonra kendini geliştirmek için çaba harcadığını belirtti.

Sosyal Bilimler Ön Lisans Programı sınavlarında başarı elde ettiğini ancak kolon kanseri tedavisi nedeniyle İngilizceye çalışmadığı için bu dersten kaldığını anlatan Yıldız, kursta öğrendikleriyle mezuniyet belgesi alabileceğine inandığını kaydetti.

### "JAPONCA KURSUNA DA KATILMAK İSTİYORUM"

Çocukları ve torunlarının kendisine destek verdiğini, onlarla telefonda konuşarak pratik yapmaya çalıştığını belirten Yıldız, şöyle konuştu:

"Katıldığım kursta notlar alıyorum, öğreniyorum. Hem tek dersimi vermek hem de dil öğrenmek istiyorum. Bir dil bir insan diye başladım. Hocalarımdan da memnunuz. Kapadokya, turizm bölgesi olduğu için öğrenince turistlerle konuşup, İngilizcemi daha da geliştirmek istiyorum. Onlara bölgemizi anlatıp faydalı olmak da istiyorum. Bu kurs bittikten sonra da Japonca öğrenmek istiyorum. Kızım İngilizce, Japonca, Almanca biliyor, ben de öğrenmek istiyorum. Gençlerin boş vakitlerini değerlendirmelerini tavsiye ederim. Yabancı dil olur, başka aktivite olur, zamanı boşa harcamadan böyle kurslara

katılmaları lazım. Devletimiz, belediyemiz bu işlerde yardımcı oluyor. Geçmişte de böyle kurslar olsa katılırdım." KAPEM'de İngilizce öğretmenliği yapan Buğra Kütük ise sınıfında ilk kez 70 yaşında bir öğrencinin olduğunu ifade ederek, "Metin amcamızın öğrencim olması benim

in sürpriz oldu. Gençlerimize örnek oluyor. Çok düzenli geliyor, notlarını alıyor, telaffuzuna dikkat ediyor. Kurs başlayalı üç hafta oldu, çaba harcıyor. 70 yaşındaki öğrencime hizmet sunabilmek benim için de bir zevk, bu yüzden çok mutluyum." diye konuştu. AA



## Uyuşturucu ile mücadelede 1 kişi tutuklandı

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan çalışmalarda 1 kişi tutuklandı.

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince son bir hafta içerisinde yapılan çalışmalarda 14 olay meydana geldi. Çalışmalarda, 11,44 gram metamfetamin,

11,90 gram kubar esrar, 0,46 gram toz esrar, 8 adet sentetik ecza, 2 adet Pipe ele geçirildi. Şüpheli 18 şahıs hakkında işlem yapıldı, 1 kişi tutuklandı. HABER MERKEZİ



## Fahri Yıldız'dan gövde gösterisi

AK Parti Ürgüp İlçe Başkanlığı tarafından Ürgüp Sinema Salonunda aday ve proje tanıtım toplantısı gerçekleştirildi.

Yıldız'ın seçim ofisinden yapılan açıklamaya göre, aday tanıtım toplantısında konuşan AK Parti Ürgüp Belediye Başkan adayı Fahri Yıldız, Ürgüp için gerçek belediyecilik sloganıyla vizyon projelerinin başlıklarını ve detaylarını paylaştı.

AK Parti Ürgüp İlçe Başkanlığı tarafından Ürgüp Sinema Salonunda gerçekleştirilen aday ve proje tanıtım toplantısı büyük ilgi gördü.

Toplantıya, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider, AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikçiran, partililer ve çok sayıda vatandaş katıldı. AK Parti Ürgüp Belediye Başkan adayı Fahri Yıldız, Ürgüp'ün yıllarına ışık tutacak projeler ve bunların hayata geçirilmesine destek olacak ekip ve yol arkadaşlarını diyerek sunum yaptı. Projelerin ve belediye meclis üye adaylarının tanıtılmasının

ardından bir konuşma yapan Yıldız, "2009 -2019 yılları arasında birçok başarılı projeyi tamamlamanın haklı gururunu yaşıyoruz. Yeni dönemde yeni projelerimizle hemşerilerimizin karşısındayız. Biz bu dönem Ürgüp'ü

daha iyi bir noktaya getireceğiz. Öğrencisinden, çocuğuna, gencinden, emeklisine kadar hepsine dokunan projelerimiz var. Ürgüp için elimizden gelenin fazlasını yapmaya hazırız ve kararlıyız" dedi. BÜLTEN



**Muskar**  
 HABER  
 Kapadokya  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 13 • SAYI: 4202 • Tarih: 5 Mart 2024 Salı

İMTİYAZ SAHİBİ  
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına  
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ  
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER  
 ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ  
 YASEMİN EKİCİ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ  
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ  
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,  
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**  
 www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 05:39  
 SABAH : 07:00  
 ÖĞLE : 12:58

 İKİNDİ : 16:11  
 AKŞAM : 18:45  
 YATSI : 20:01

**HAVA °C  
DURUMU**

 GÜNDÜZ 16  
 GECE 2

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Zelve Açık Hava Müzesinde çevre düzenlemesi yapılıyor

Türkiye'nin en önemli turizm destinasyonlarından biri olan ve Kapadokya bölgesinin en fazla turist akınına uğrayan Zelve Açık Hava Müzesi ören yerinde, Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından hediyeelik eşya satış ve turist karşılama merkezinin yapımına başlandı.

Kapadokya Alan Başkanı Birol İnceciköz, yörenin yapı dokusuna uygun şekilde yapılacak hediyeelik eşya satış ve turist karşılama merkezinin nisan ayı içerisinde hizmete kazandırılmasının planlandığını söyledi. Gazetecilere açıklamalarda bulunan Alan Başkanı İnceciköz, geçmişte çeşitli el

sanatları ürünlerini satarak geçimlerini sağlayan esnafların da görüşlerinin alınmasıyla hazırlanan Zelve Açık Hava Müzesi'nin yöresel yapı dokusuna da uyumlu olarak inşa edileceğini söyledi. **"100 MİLYON LİRALIK YATIRIMLA ÖREN YERİ KARŞILAMA MERKEZİ"** Kapadokya Alan Başkanı Birol İnceciköz,

"Kapadokya Alan Başkanlığı, kurulduğu günden bu yana hem bölgede kaçak yapılaşma ile mücadele ediyor, hem de alandaki kültür turizminin gelişmesine yönelik süreçler ile ilgili yeni yatırımlar yapıyor. Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy'un bize göstermiş olduğu hedefler doğrultusunda bir dizi projelendirmelerle, kültürel turizmin gelişmesi noktasında çalışmalar yürütüyoruz. Zelve Açık Hava Müzesindeki bu alanlar daha önce derme çatma, kaçak dükkânlardan oluşan bir yerd. Hem bölgenin görselliğini kirletiyordu hem de bölgenin dokusuna aykırı bir yapıydı. Daha önce Kapadokya Alan Başkanlığı olarak bu alandaki kaçak yapıları kaldırdık. Köylülerimizle ve esnafımızla konuştuk. Karşılıklı anlayış içerisinde Kapadokya Alan Başkanlığı olarak buraya yaklaşık 100 milyon liralık bir yatırımla ören yeri karşılama merkezi yapıyoruz. Burası özel bir ören yeri ve bölge içerisindeki en yoğun ziyaret edilen birkaç noktadan birisi. Biz de hem kullanıcı ihtiyaçlarını hem bölge insanımızın ihtiyaçlarını da göz önünde bulundurarak güzel ve kapsamlı bir proje hazırladık. Bu karşılama merkezi, hem alanımızın dokusuna uygun, hem bölgenin ihtiyaçlarını karşılayacak

mahiyette olacak. Mart ayı sonu veya nisan başı gibi bu çalışmamızı bitirdiğimizde daha önce yeri yıkılan köylülerimiz ve bölgeyi ziyaret eden turistlerimiz daha konforlu, daha nezih bir ortamda buradaki doğal güzelliklerin ziyaretini gerçekleştirerek." diye konuştu.

**"ALAN BAŞKANLIĞININ KURULUŞ MİSYONLARINDAN BİRİSİ KAÇAK YAPILARLA MÜCADELE"**

Bölgede kaçak yapılarla olan mücadeleye devam edeceklerini söyleyen İnceciköz, "Kapadokya'da kaçak kazı yapmak aslında bölgeye zarar veriyor. Alan Başkanlığının kuruluş misyonlarından birisi de bu kaçak yapılarla mücadele. Bu çerçevede sık sık saha denetimleri yapıyoruz. Tespit edilen yapılar yasal sürece tamamlandıktan sonra kaldırıyoruz. Zelve Açık Hava Müzesinde olduğu gibi burada derme çatma yapılar vardı. Hem bölgenin görselliğini boyuyor hem de bölgenin dokusuna aykırı bir yapıydı. Biz kaçak yapıyı kaldırdığımız noktada bir ihtiyaç hasıl görmüş isek aynı noktada bölgenin görsel dokusunu uygun yeni yapıların yapılmasına da müsaade ediyoruz. Açıkçası kaçak yapıları kaldırarak, yeni projeler ile bölgenin dokusuna uygun yeni yapılar yapıyoruz." dedi. İHA



# Kadınlar, Kadınlar Matinesi'ne akın etti

Nevşehir Belediyesi tarafından bu yıl ilki düzenlenen Kadınlar Matinesi büyük ilgi gördü. Yüzlerce kadının katıldığı etkinliğin ikincisi 9 Mart Cumartesi akşamı Damat İbrahim Paşa Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla, Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 'Kadınlar Matinesi' düzenlendi.

Bekdik Mahallesi Viva Düşün Salonu'nda düzenlenen etkinliğe çok sayıda kadın katıldı.

Sevilen sanatçı Didem Çetinkaya'nın sahne aldığı müzik eğlence programında kadınlara çeşitli ikramlarda bulunularak hediyeler de dağıtıldı.

Programın açılış bölümüne eşi Nejla Savran ile birlikte katılan Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran'ı salona girişi sırasında kadınlar alkışlarla karşıladı. Kendisine gösterdikleri sıcak ve samimi karşılamadan dolayı tüm kadınlara teşekkür eden Savran, kadınların 8 Mart

Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. Kadınların, yaşamımızın her anında yanımızda olan, bizleri dünyaya getiren, büyüyen, yetiştiren, eğiten, sevgisi ile kuşatan ve şefkatli yürekleriyle bir an olsun bizleri yalnız bırakmayan, en değerli varlıklarımız olduğunu vurgulayan Savran, yeni dönemde kadınlar için hayata geçirecekleri projeleri anlattı. Kadınların hayatın her alanında daha aktif rol alabilmeleri için her zaman en büyük destekçisi olacaklarını vurgulayan Savran, "Kadınlarımızı her platformda desteklemeye ve pozitif ayrımcılıkla yanlarında olmaya var gücümüzle gayret ettik, etmeye de devam edeceğiz." dedi. Savran ayrıca ilkinin düzenledikleri Kadınlar Matinesi'ne gösterilen yoğun ilgiden dolayı 9 Mart Cumartesi akşamı programının devamını gerçekleştireceklerini ve burada da ünlü sanatçı Veli Erdem Karakulah'ın sahne alacağını açıkladı.

Savran, program için Bekdik Mahallesi Millet Kiraathanesi önü ve 2000 Evler Mahallesi TOKİ Konutları içerisindeki Pazar yerinden saat 18.30'dan itibaren ücretsiz servis araçlarının kaldırılacağını söyledi. HABER MERKEZİ



## AK Parti'nin Gülşehir'de seçim ofisi açıldı

**A**K Parti Gülşehir Belediye Başkan adayı Fatih Çiftci'nin seçim ofisi açıldı.

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri öncesinde çalışmalarını sürdüren AK Parti Gülşehir Belediye Başkan adayı Fatih Çiftci seçim çalışmalarının daha

kapsamlı yürütülmesi kapsamında seçim ofisi açtı. Seçim ofisi açılışına, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikçiran, Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, il genel meclis üyeleri ve çok sayıda partililer katıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ



# Nevşehir Belediyesi dolandırıcılara karşı uyardı

Nevşehir Belediyesi, kurumda görev yapan üst düzey yöneticilerin ve personellerin ismini kullanarak dolandırıcılık yapan art niyetli kişilere karşı vatandaşları uyardı.

Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamada, art niyetli bazı kişilerin zaman zaman Nevşehir Belediyesi ve bazı üst düzey yetkili ve bürokratların ismini kullanarak yardım veya bağış amaçlı para talebinde bulduklarının tespit edildiği belirtildi. Vatandaşların bu konuda duyarlı olmalarının istendiği açıklamada, belediye yöneticilerinin hiçbir şekilde ve hiçbir

kimseden para talebinde bulunmalarının söz konusu olamayacağı belirtilerek, bu tür taleplerde bulunan kişilerin tek amacının dolandırıcılık olduğu bildirildi. Açıklamada, art niyetli kişilerden gelecek tekliflerin ve telefonların dikkate alınmaması, bu durumla karşılaşan vatandaşların bir an önce güvenlik birimlerine ihbarda bulunmalarını gerektiği söylendi. HABER MERKEZİ



## Avanoslu kadınlar Gazze için sessiz kalmadı

Avanoslu kadınlar İsrail'in Filistin'de yaptığı katliamlara karşı Filistin'e destek yürüyüşünde bir araya geldi.



Semerkan Vakfı öncülüğünde gerçekleştirildi. Filistin'e destek yürüyüşü Cumhuriyet Mahallesi Zelve Caddesi'nden başladı. Gerçekleştirilen eylemde gözyaşları eşliğinde dualar edilerek Filistin'e destek verildi. Etkinliğe katılan kadınlardan Necla Ekinci yaptığı konuşmada; İsrail'in Filistin'de insanlık suçu işlediğini bütün dünyada bunu izleyerek İsrail'in işlediği

katliama ortak olduğunu belirtti. Ayrıca Ekinci, Çoluk, çocuk, yaşlı genç demeden katliama devam eden İsrail bütün insanlığın sessizliğinden güç alarak katliamlarına devam ettiğini belirterek biz burada Avanos'umuzda bir avuç insanla bu katliama dur demek için toplandık ve safımızı belli ettik dedi. Program Kuran'ı Kerim tilaveti ve dua ile sona erdi. HABER:SEZER ALTUNOK

## Sanayi esnafı Savran'ı bağrına bastı

AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, gün boyu sanayi esnafını ziyaret ederek projelerini anlatıp destek istedi.



Esnafların yoğun ilgi gösterdiği Savran'a Yeni Sanayi Sitesi Projesi dolayısıyla teşekkür ederek bağrına bastı. Hafta sonu seçim çalışmalarını sanayi bölgesinde yoğunlaştıran AK Parti Belediye Başkan adayı Savran, gün boyu Yeni Sanayi Sitesi'nde esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.

AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün, Emre Çalışkan, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikçiran, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya ve AK Parti Nevşehir Belediye Meclis Üyesi Adaylarının da katıldığı ziyaretlerde esnaflar Savran'a desteklerini belirtti.

Sıcak ve samimi ilgilerinden dolayı tüm sanayi esnaflarına teşekkür eden Savran, "Esnafımız her şeyin farkında. Yeni Sanayi Sitesi konusunda kimin bugüne kadar neler yaptığını çok iyi biliyor. Biz esnafımıza bu sorunu çözeceğimize dair söz verdik. Onlar da biliyor ki biz yapamayacağımızı söylemeyiz söylediğimizi de yaparız. Onların bu güvenini boşa çıkartamayacağız. Sadece sanayi konusunda değil Nevşehir'i her alanda kalkındıracak, ileriye taşıyacak projelerimiz hazır. Liderimiz Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde bu şehir için çalışacağız." dedi. HABER MERKEZİ

## Zincirleme trafik kazasında 3 kişi öldü, 6 kişi yaralandı

Nevşehir'de üç otomobilin karıştığı zincirleme trafik kazasında 3 kişi hayatını kaybetti, 6 kişi yaralandı.

Nevşehir-Kayseri kara yolu Bozca Kavşağı yakınlarında aynı istikamette seyreden M.E. idaresindeki 38 HP 574, Ö.S. yönetimindeki 38 AGA 564 ve H.Ö'nün kullandığı 46 KK 933 plakalı otomobiller çarpıştı. Yoldan geçen sürücülerin haber vermesinin ardından kaza yerine jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada, sürücülerden Ö.S. ve M.E. ile araçlarda bulunanlardan S.E. yaşamını yitirdi, yaralanan 6 kişi ambulanslarla Nevşehir'deki hastanelere sevk edildi. Cenazeler, savcının olay yerindeki incelemesinin ardından morga kaldırıldı. Bölgeden geçenken kazayı görüp ekiplere bilgi veren Mehmet Özyürek, gazetecilere,

"Kaza yeni olmuştu. Yoldaki araç parçalarına çarptıktan sonra az ileride durduk. 112'yi aradık ve araçlardaki yaralılanı çıkardık." dedi. AA



## 'Kadınlar Matinesi' 9 Mart Cumartesi günü yapılacak

Nevşehir Belediyesi tarafından, Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Nevşehirli kadınlar için 'Kadınlar Matinesi' düzenlenecek. Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilecek olan 'Kadınlar Matinesi', 9 Mart Cumartesi akşamı Damat İbrahim Paşa Kapalı Spor Salonu'nda yapılacak. Ünlü sanatçı Veli Erdem Karakulah'ın sahne alacağı etkinlik 9 Mart Cumartesi

akşamı gerçekleştirilecek. Nevşehirli tüm kadınların ücretsiz olarak katılabilecekleri etkinlik saat 19.30'da başlayacak. Kadınlar için sürpriz hediyelerin dağıtılacağı ve ikramların olacağı etkinlik için Nevşehir Belediyesi tarafından, Bekdik Mahallesi Millet Kiraathanesi önü ve 2000 Evler Mahallesi TOKİ Konutları içerisindeki pazar yerinden saat 18.30'dan itibaren ücretsiz servis araçları kaldırılacak. HABER MERKEZİ



# Nevşehirli 4 ton 769 kilo zayıfladı

Nevşehir'de sağlıklı kiloya ulaşılması kapsamında İl Sağlık Müdürlüğü Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Birimi ve Sağlıklı Hayat Merkezi görevli diyetisyenlerine başvuran vatandaşlar 2023 yılında 4 ton 769 kilo verdi.

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Birimi ve Sağlıklı Hayat Merkezinde görevli diyetisyenler tarafından merkez ve ilçelerde vatandaşlara danışmanlık ve poliklinik hizmeti verildi. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğüne yürütülen "Türkiye Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Programı" kapsamında, İl Sağlık Müdürlüğü Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Birimi ve Sağlıklı Hayat Merkezinde görevli diyetisyenler tarafından merkez ve ilçelerde vatandaşlara sağlıklı kiloya ulaşılması, bu kiloyu koruması, uygun tedaviyi alması ve obezitenin getirdiği olumsuzlukları tersine çevirmesine yardımcı olacak pratik çözümleri teşvik etmek amacıyla danışmanlık ve poliklinik hizmeti verildi. Bu kapsamda 2023 yılı içerisinde yapılan çalışmalar neticesinde Nevşehir'de 1997 danışmanlık hizmeti verilerek toplamda 5 bin 439 seans yapıldı. Yapılan takip sonucunda danışanlar toplam 4 ton 769 kilo verdi. Ülkemizde 2010 yılında uygulanmaya başlanan "Türkiye Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Programı

Yetişkin ve Çocukluk Çağı Obezitesinin Önlenmesi ve Fiziksel Aktivite Eylem Planı" güncellenerek uygulanmaya devam ediyor. Ayrıca Sağlık Bakanlığınca uygulanmakta olan "Türkiye Diyabet Programı" ve "Türkiye Aşırı Tuz Tüketiminin Azaltılması Programı" da sağlıklı beslenme ve obezite ile mücadelede doğrudan ve dolaylı katkıları olan programlar olarak dikkat çekiyor. Obeziteden korunma ve obezite ile mücadelede en önemli iki unsur sağlıklı beslenmek ve fiziksel aktivitenin artırılması olarak görülüyor. **OBEZİTENİN TEDAVİSİ NASIL YAPILIR, NERELENE BAŞVURULUR?** Obezite, tedavi edilmediği takdirde yan etkileri ile yaşam süresini kısaltan, yaşam kalitesini bozan bir hastalıktır. Tedavisinde ise tıbbi beslenme (diyet), egzersiz, davranış değişikliği, ilaç ve cerrahi tedavi yöntemleri uygulanabilir. Diyetisyenlerce yapılacak değerlendirme sonucu bireyin yaşına, cinsiyetine, fiziksel aktivite düzeyine, fizyolojik durumuna ve beslenme alışkanlıklarına uygun, yeterli ve dengeli beslenmeyi sağlayacak bir plan yapılması, diyet tedavisini oluşturmaktadır.

Başarılı obezite tedavisi için hızlı ve hatalı kilo verme yöntemlerinden uzak durulmalıdır. Obezite tedavisinin başarılı bir şekilde yürütülmesi için; "diyet, egzersiz ve davranış değişikliği" içeren üçlü tedavi programı; hekim, diyetisyen, fizyoterapist, egzersiz uzmanı ve ihtiyaç halinde psikiyatrist ve psikolog gibi meslek gruplarından oluşan bir ekip tarafından

uygulanmalıdır. Fazla kilolu ve obez bireyler, beslenme ile ilgili konularda doğru bilgi edinmek ve diyet tedavisi almak için İlçe Sağlık Müdürlükleri, Toplum Sağlığı Merkezleri ve Sağlıklı Hayat Merkezlerinde verilen beslenme/obezite danışmanlığı hizmetinden yararlanabilir. HABER MERKEZİ



# NEVÜ Okçuluk Kulübü Yozgat'ta ok uçurdu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Okçuluk Kulübü, Yozgat Bozok Üniversitesi ve Türkiye Geleneksel Türk Okçuluğu Federasyonu Yozgat İl Temsilciliği tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen "Tarih İçin Bir Ok At" isimli Geleneksel Türk Okçuluğu yarışmasına katıldı.



Türkiye'nin farklı illerinden üniversite öğrenci kulüpleri, spor kulüpleri ve bireysel olmak üzere 320 geleneksel okçuluk sporcusunun yer aldığı yarışmada, NEVÜ Öğr. Gör. Mehmet Fatih Tan danışmanlığındaki NEVÜ Okçuluk Kulübü sporcuları, Nevşehir'den Gökbörü Geleneksel Spor Kulübü ve Nevşehir Belediye Spor Kulübü sporcuları katıldı. Yozgat Bozok Üniversitesinde 2 Mart Cumartesi günü gerçekleştirilen yarışmada Türk tarihi için önemli olan 1071 Malazgirt Zaferi, 1453 İstanbul'un Fethi ve 1923 Cumhuriyetin İlanı yıllarına ithafen 1071 cm, 1453 cm ve 1923 cm mesafelerden hedefe ok atışları yapıldı. Bireysel sıralamalarda ilk 16'ya giren sporcular arasında yapılan eleme atışları sonrasında ilk 3'e giren sporcular ödüllendirildi.

## NEVŞEHİR OKÇULARI YARIŞMADAN ÖDÜLE DÖNDÜ

"Tarih İçin Bir Ok At" isimli Geleneksel Türk Okçuluğu yarışmasında NEVÜ akademik ve idari personelinin de sporcu olarak faaliyet gösterdiği Gökbörü Geleneksel Spor Kulübü sporcularından Aysun Akpınar büyük kadınlar kategorisinde birincilik, Serdar Genç büyük erkekler kategorisinde ikincilik, Gökbörü Geleneksel Spor Kulübü Erkek Takımı da spor kulüpleri erkekler kategorisinde ikincilik ödülü ile yarışmadan döndü.

## HEM SPOR HEM KÜLTÜR ŞÖLENİ

Geleneksel Türk Okçuluğu Yarışmaları kural olarak Türk tarihinin herhangi bir dönemini yansıtan geleneksel kıyafet giyilmesi, doğal ve geleneksel okçuluk malzemeleri kullanılmasından dolayı spor etkinliğinin yanı sıra görsel bir kültür şöleni olarak da gerçekleştiriliyor. HABER MERKEZİ

## Halk oyunlarında il finali yapıldı

Türkiye Halk Oyunları Federasyonu tarafından düzenlenen Halk Oyunları Nevşehir İl finali düzenlendi.

Düzenlenen finale, Vali Yardımcısı Hüseyin Çam, İl Jandarma Alay Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir katıldı. İl Müdürleri Özdemir ve Yazıcı yaptıkları konuşmada, bu sürece emek veren ve katkı sağlayan herkese teşekkür ederek katılan ekipleri ve öğrencileri tebrik etti. Minikler düzenlemesiz dalda: 1'nci Rauf Nail Akman İlkokulu, Yıldızlar

düzenlemesiz dalda, 1'nci 23 Nisan Ortaokulu 2'nci Gazi Ortaokulu, 3'ncü Ali Baran Numanoglu Ortaokulu ve 4'ncü Cumhuriyet Ortaokulu oldu. Gençler düzenlemesiz dalda: 1'nci Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi ve 2'nci İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi oldu. Minikler düzenlemeli dalda 1'nci 75. Yıl İlkokulu oldu. Yıldızlar düzenlemeli dalda 1'nci 75. Yıl Ortaokulu oldu. HABER MERKEZİ



# NTB'den bölge tarımına dev hizmet

NTB, Ticaret Bakanlığı tarafından 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu ve bu kanuna istinaden, faaliyette bulunmak üzere Yetkili Sınıflandırıcı Faaliyet Belgesi aldı.

Denetimi başan ile tamamlayan Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) yetkilendirme belgesini aldı. **"LABORATUVARIMIZ LİSANS ALAN TEK LABORATUVAR OLMUŞTUR"** NTB Başkanı İbrahim Salaş, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Tarım ürünlerinde, özellikle hububat üretiminde bölgede önemli bir paya sahip olduğu bilinen Nevşehir ilimizde; 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanuna istinaden çıkarılan Yetkili Sınıflandırıcıların Lisans Alma, Faaliyet ve Denetimi hakkında yönetmelik hükümleri kapsamında laboratuvar hizmetlerini yürütmek adına yapmış olduğumuz başvuru sonucunda gerçekleştirilen denetimden başan ile geçmiş bulunmaktayız. Hububat ürünlerinin lisanslı depolarda muhafazası için gerekli olan analizlerin yapılabilirdiği laboratuvarımız Nevşehir'de Yetkili Sınıflandırıcı Merkez Laboratuvar olarak lisans alan tek laboratuvar olmuştur." dedi.

Ülkemizde tarım ürünleri ticaretinin kolaylaştırılması, geliştirilmesi ve bölge tarımına katma değer sağlaması amacıyla, NTB olarak sundukları yetkili sınıflandırıcı laboratuvar hizmeti ile Nevşehir'deki lisanslı depoculuk faaliyetlerinin daha da artmasını beklediklerini belirten Salaş, "Üyelerimiz başta olmak üzere üreticilerimizin ticari hayatlarına katkı sağlayacak projelerimizi bir hayata geçirmeye devam ediyoruz. Ticaret Bakanlığı tarafından verilen 'Yetkili Sınıflandırıcı Lisansı' ile lisanslı depolarda yetkili sınıflandırıcı olarak buğday, arpa ve mısır ürünlerinin analizlerinin yapılarak, kalitelerine göre sınıflandırılması ve depolanmasının sağlanacak. İlerleyen tarihlerde Nevşehir'in coğrafi işaretli ürünü Kabak çekirdeği ve kuru üzümde bu çalışmaya dâhil edilecek." İfadelerine yer verdi. Ayrıca Salaş, yetkili sınıflandırıcı hizmeti ile ticaretin, kalitesi ve standartları belirlenen tarım ürünleri üzerinden yapılmasına imkan tanıyarak hem

üreticinin daha fazla kazanç elde etmesini hem de gıda fiyatlarında istikrarın

oluşmasını sağlayacaklarını aktardı. HABER MERKEZİ



## "Çok konuşan değil çok çalışan kazanacak"

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan seçim çalışmaları kapsamında İl Başkanı Ali Kemikkıran, Milletvekili Süleyman Özgün, il genel meclis adayları ve teşkilat üyeleri ile Gülşehir ve Avanos'a ziyaret gerçekleştirdi.

İlk durak olan Gülşehir'de seçim ofisinin açılışına katılan Milletvekili Çalışkan, açılışın ardından vatandaşlarla selamlaştı. Açılış sonrası coşkulu kalabalığa seslenen Milletvekili Çalışkan, "Çok konuşan değil çok çalışan seçimi kazanır" diyerek seçimi kazanacak kadroların Gülşehir'de mevcut olduğunu vurguladı. Gülşehir'den sonra ikinci durağı olan

Avanos'ta çalışmalarına devam eden heyet, Avanos'ta esnaf ziyareti yaparak AK Parti Avanos Belediye Başkan adayı Ömer Önal'a oy istedi. Avanos esnafıyla samimi sohbetler gerçekleştiren Çalışkan, Avanos'un çok zengin bir kültürel yapıya olduğunu ve Başkan adayı Önal'ın bu kültürel yapıya en uygun aday olduğunu belirtti. HABER MERKEZİ



## Gülşehir Belediyesinde toplu iş sözleşmesi imzalandı

Gülşehir Belediyesi Ulaşım Limited Şirketi ile kum ve çakıl ocağı işletmesinde çalışan personelleri ilgilendiren toplu iş sözleşmesi imzalandı. Toplu iş sözleşmesi Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftci ile Hizmet-İş Sendikası Kayseri Şube Başkanı Serhat Çelik tarafından imzalandı. Başkan Çiftci, toplu sözleşme imza törenini sosyal medya hesabı üzerinden hayırlı olması dilekleri ile paylaştı. Çiftci paylaşımında, "Toplu İş

Sözleşmemiz, Belediye personellerimiz ile sendikamıza hayırlı olsun. Hizmet-İş Sendikası Kayseri Şube Başkanlığının yetkili olduğu belediyemiz Ulaşım Ltd. Şti ile kum ve çakıl ocağı işletmemiz personellerimizi kapsayan toplu iş sözleşmemizi personellerimiz ile birlikte imzaladık. Biz yaptık yine biz yaparız." dedi. Başkan Çiftci, imza töreni sonrasında belediye personelleriyle birlikte Gülşehir Belediyesi önünde hatıra fotoğrafı çekti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Özçelik: "Tüm gayretimiz çocuklarımız için"

Nar Belediye Başkanı ve AK Parti Nar Belediye Başkan adayı Süleyman Özçelik, Nar Barbaros İlkokulunu ziyaret etti. Süleyman Özçelik, Nar Barbaros İlkokulunu ziyaret ederek Okul Müdürü Önder Doğan'dan okulda sürdürülen eğitim çalışmalarına ilişkin bilgi aldı. Daha sonra okul bahçesinde çocuklara çeşitli ikramlarda bulunan Özçelik, "Çocuklarımız bizim her şeyimiz, tüm çaba ve gayretlerimiz onları daha mutlu daha güzel bir Nar beldesinde yaşamaları için. Onların gülen yüzü, dünyanın her şeyine bedel." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK



# TFF 3. Lig 4. Grup'ta 22. haftanın ardından görünüm

## TFF 3. Lig 4. Grup'ta 22. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.

TFF 3. Lig 4. Grup'ta sezonun 22. haftasında oynanan maçlarda Muş 1984 Muşspor deplasmanda İdaş Çatalcaspor' 3-0 yenilirken Bursa Yıldırımspor kendi evinde Armoni Alanya Kestelspor ile 1-1 beraber kaldı. Lider Bitexen Adana 1954 Futbol Kulübü ise kendi evinde Güneş Holding Çankaya Spor Kulübü'nü 1-0 yendi. Sebat Gençlikspor ise haftayı bay geçen takım oldu. Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmada ev

sahibi takımlar 4 maç kazanırken, 1 konuk ekip ise galibiyet aldı. Yapılan maçlarda takımlar toplam 12 kez ağları havalandırdı. Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise kendi evinde karşılaştığı 23 Elazığ Futbol Kulübü'nü 2-0 yenildi.

**22. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE PUAN DURUMU:**

Tokat Belediye Plevnespor - Sultanbeyli Belediyespor 3-0  
 Bitexen Adana 1954 Futbol Kulübü - Güneş Holding Çankaya Spor Kulübü: 1-0  
 Bursa Yıldırımspor - Armoni Alanya Kestelspor: 1-1  
 Balıkesirspor - Orduspor 1967 A.Ş. : 1-4  
 Nevşehir Belediyespor - 23 Elazığ Futbol Kulübü: 2-0  
 İdaş Çatalcaspor - Muş 1984 Muşspor: 3-0  
 Bergama Sportif Faaliyetler A.Ş. - Siirt İl Özel İdaresispor: 1-1  
 HABER: SEZER ALTUNOK

	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1.BITEXEN ADANA 1954 FUTBOL KULÜBÜ	21	16	2	3	46	16	30	50
2.SEBAT GENÇLİK SPOR	20	12	3	5	35	20	15	39
3.MUŞ 1984 MUŞSPOR	21	10	6	5	31	23	8	36
4.BURSA YILDIRIM SPOR	20	9	7	4	35	25	10	34
5.ORDUSPOR 1967 A.Ş.	21	9	6	6	41	23	18	33
6.TOKAT BELEDİYE PLEVNE SPOR	21	9	6	6	24	22	2	33
7.ARMONİ ALANYA KESTELSPOR	21	8	8	5	28	22	6	32
8.BALIKESİRSPOR	21	5	9	7	19	25	-6	24
9.SİİRT İL ÖZEL İDARESİ SPOR	20	5	8	7	16	21	-5	23
10.İDAŞ ÇATALCASPOR	20	4	9	7	18	24	-6	21
11.GÜNEŞ HOLDİNG ÇANKAYA SPOR KULÜBÜ	20	4	8	8	19	30	-11	20
12.BERGAMA SPORTİF FAALİYETLER A.Ş	21	4	7	10	25	33	-8	19
13.NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR	20	5	4	11	12	23	-11	19
14.23 ELAZIĞ FUTBOL KULÜBÜ	21	5	4	12	19	36	-17	19
15.SULTANBEYLİ BELEDİYE SPOR	20	4	3	13	20	45	-25	15



## “Üniversiteler arası atama yönetmeliği hazırlanarak yürürlüğe girmeli”

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkan Yardımcısı İbrahim Doğan, “Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitemiz (NEVÜ) ile birlikte tüm üniversitelerde başlattığımız dilekçe eylem kararımız sonuca ulaşmıştır. YÖK İdari personelin kurumlar arası yer değişikliği talebine olumlu bir girişimde bulunmuştur. Ancak bu haliyle yetersizdir.” dedi.



TES Başkan Yardımcısı Doğan üniversitelerdeki idari personelin kurumlar arası atama ve yer değişikliği yapılabilmesi için yönetmelik hazırlanması gerektiğini söyleyen bir basın açıklaması yayımladı. Doğan yayımladığı açıklamada, “YÖK tarafından yayınlanan ve tüm üniversitelere gönderilen ‘İdari Personelin Kurumlar Arası Yer Değişikliği’ talebi konulu yazısı ile üniversiteler arası yer

değişikliği ile ilgili bir hazırlık yapılacağı ifade edilmiştir. Söz konusu yazı olumlu bir gelişme olmakla birlikte tayin süreci tüm aşamaları ile birlikte net bir biçimde ifade edilmelidir. Kimlerin başvurabileceğinden, yer değişikliğinin becaşış usulüne göre mi yapılacağına kadar, sadece başvuru süresi değil, sonuçlarının yayınlanacağı zamanında belli olduğu, aşamalar YÖK tarafından bir ilanla açıklanmalıdır. Soruna kesin ve kalıcı bir çözüm bulunması adına üniversitelerde görev yapan tüm personelin tayin hakkı için Üniversiteler Arası Atama Ve Yer Değişikliği Yönetmeliği'nin hazırlanarak yürürlüğe girmesi gerektiği tartışmalıdır. Yer değişikliğinin şartları, mazeret tayinleri, eğitim hakkı tayini, becaşış vb. düzenlemelerin net bir biçimde yer aldığı söz konusu yönetmelik bir an önce hayata geçmelidir.” ifadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

AMRUDDİN AMİNİ

Y. Kimlik No: 99255197276

## Veteranlar il ferdi masa tenisi müsabakaları düzenlendi

Nevşehir Masa Tenisi İl Temsilciliği'nin 2024 yılı faaliyet programı kapsamında düzenlenen Veteranlar İl Birinciliği Kadın-Erkek Ferdi Masa Tenisi Müsabakaları, Nevşehir Gençlik Merkezi Çok Amaçlı Spor Salonu'nda gerçekleştirildi.



Yoğun katılımın olduğu müsabakalar, büyük bir heyecana sahne oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir ile Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Fatma Nihan Adıyaman'ın katılımıyla düzenlenen ödül töreni, sporcuların başarılarıyla dolu bir günün sonunda gerçekleşti. Özdemir ve Adıyaman dereceye giren

sporcuları tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Müsabakalar, 30-49 yaş ve 50 yaş olmak üzere iki kategoride gerçekleştirilmiş olup sporcular arasında dostluk ve fair-play ruhunun ön plana çıktığı bir organizasyon olarak değerlendirildi. Katılımcıların birbirleriyle olan rekabeti ve mücadelesi izleyicilerden büyük takdir topladı. HABER MERKEZİ

## Amatör Küme'de 11. hafta karşılaşmaları sona erdi

### Nevşehir Yalçın Dorse Sezonu'nun 11. haftası oynanan maçlarla sona erdi.

Yalçın Dorse Sezonu A ve B grubu olmak üzere 2 grupta oynanan 6 maç ile son buldu

**A grubunda:** Hacibektaşgücü karşılaştığı Ürgüpspor'a 2-1 yenildi. Kapadokya Avanosspor da

Kozaklıspor'a 2-0 yenildi. Nevşehir Eğitim Gençlikspor ise MAK-SAN Otomotiv ile 1-1 berabere kaldı. A grubunda yapılan maçlarda takımlar toplamda 7 kez ağları havalandırdı.

#### B grubunda:

Karapınar karşılaştığı Kapadokya Nevşehirspor'a 3-0 yenildi. Nevşehir 1696 Gençlikspor, Nevşehir Belediyespor'u 3-0 yenerken, Nevşehir İl Özel İdare ise Derinkuyu Gücü'ne 4-2 yenildi B grubunda yapılan maçlarda takımlar toplamda 12 kez ağları havalandırdı. HABER: SEZER ALTUNOK





## Nevşehir Belediyespor:2 - 23 Elazığ FK: 0

**N**evşehir Belediyespor, 22'nci haftada karşılaştığı 23 Elazığ FK'yı 2-0 yendi. TFF 3. Lig'de 4. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, kendi evinde 23 Elazığ FK ile karşılaştı. Karşılaşmanın ilk yarısında iki takımında karşılıklı atakları ile geçti. İlk yarının son dakikalarında İbrahim Topaloğlu attığı golle 23 Elazığ FK karşısında takımını 1-0 öne geçirdi. İlk yarı Nevşehir Belediyespor'un 1 - 0 üstünlüğü ile sona erdi. İkinci yarının 74'ncü dakikasında ise İbrahim

Topaloğlu attığı golle takımın ve kendisinin 2'nci golünü kaydetti. Karşılıklı ataklarla geçen karşılaşma Nevşehir Belediyespor'un 2-0 üstünlüğü ile sona erdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



## Öğretmen, kamu personeli ve emekliden oluşan kadınlar şampiyon oldu

**N**evşehir'de, öğretmen, kamu personeli ve emeklilerden oluşan halk oyunları ekibi katıldığı ilk yarışmada şampiyonluk kazandı. Ekibin performansı görenleri hayrete düşürdü. 2023-2024 Yılı Okul Sporları faaliyet takviminde yer alan ve Nevşehir Halk Oyunları İl Temsilciliği tarafından "Okul Sporları ve Kulüpler Arası Halk Oyunları İl Birinciliği Müsabakaları" Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda düzenlendi. Minikler, Yıldızlar, Gençler ve Büyükler kategorilerinde düzenlenen yarışma hafta sonunda gerçekleşti. Yarışmaya "Büyükler Kategorisi"nde katılan, öğretmen, kamu personeli ve emekli kadınlardan oluşan ekip, büyük

bir başarıya imza attı. Renkli ve coşkulu gösterileriyle izleyicileri büyüleyen ekip, birincilik ödülünü kazanarak Nevşehir'in gururu oldu. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü öncesi elde edilen başarı Nevşehirli kadınlar tarafından bir hediye olarak değerlendirildi. Kadınların bir araya gelerek gösterdikleri uyum ve başarı, hem spor hem de kültür açısından önemli bir mesaj olarak lanse edildi. Türkiye Halk Oyunları Federasyonu yetkilileri, kadınların bu başarısını takdirle karşılayarak, emek veren tüm ekibe teşekkür etti. Ayrıca, 8 Mart etkinlikleri kapsamında yapılacak olan kutlamalarda, bu önemli başarının özel bir şekilde kutlanacağını belirttiler. Nevşehir halkı, kadınların bu büyük başarısını gururla karşılayarak, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne bir adım daha yaklaşmanın mutluluğunu yaşadı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



## Mustafa Sacit Sümer Türkiye 2'ncisi oldu



Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcularından Mustafa Sacit Sümer, Spor Tırmanış Gençler ve Küçükler A-B Lider Türkiye Şampiyonası'nda Türkiye 2'ncisi oldu. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından düzenlenen Spor Tırmanış Gençler ve Küçükler A-B Lider Türkiye Şampiyonası, hafta sonu Samsun Canik Atatürk Salonu'nda gerçekleştirildi. 16 ilden 81 sporcunun katıldığı turnuvada, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Mustafa Sacit Sümer Türkiye 2'ncisi olarak gümüş madalya aldı. Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesindeki Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü çatısı altında, son dönemde hem katıldığı Türkiye Şampiyonalarında hem de uluslararası müsabakalarda önemli dereceler elde eden Mustafa Sacit Sümer ve antrenörü İrem Selen Kafalı'yı tebrik etti. BÜLTEN



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

Bursunu Sen Belirle, Geleceğin Yıldızı Sen Ol...



# 4.

## SINIFLAR Okula Kabul Sınavı

09 MART 2024 CUMARTESİ  
SAAT: 10.00



# 8.

## SINIFLAR Okula Kabul Sınavı

10 MART 2024 PAZAR  
SAAT: 10.00